
Чаваш Республикин Шупашкар муниципалла 
округён «Пётёмёшле пёлу паракан £ятра 

Хочехмат ватам шкулё» муниципалла 
пётёмёшле вёрену бюджет учрежденийё 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Сятра-Хочехматская средняя 
общеобразовательная школа» 

Чебоксарского муниципального округа 
Чувашской Республики 

429506, д.Сятракасы, ул. Центральная,д. 12, 
тел. 2-74-27,e-mail: ms.s.70@mail.ru 

от «29» июля 2024 года № 64

Прокурору 
Чеб :сарского района 

Чувашской Республики

Кабуркину С. А.

ул. Советская, д. 8, п. Кугеси, Чебоксарский 
муниципальный округ, Чувашская Республика, 

429500

e-mail: prokurl7@21.mailop.ru

Уважаемый Сергей Александрович!

Администрация МБОУ «Сятра-Хочехматская СОШ» Чебоксарского муниципального 
округа Чувашской Республики на протест Прокуратуры Чебоксарского района № 3-01-2024 
от 24.07.2024г. на приказ директора МБОУ «Сятра-Хочехматская СОШ» от 07.03.2023 № 18 
(далее -  протест) сообщает следующее.

Протест рассмотрен 29.07.2024 г. при участии старшего помощника прокурора 
Чебоксарского района Чувашской Республики Ильиной И.Н.

По результатам рассмотрения п.п. 2.1.3, 2.1.6 Положения о пропускном и 
внутриобъектовом режимах МБОУ «Сятра-Хочехматская СОШ» Чебоксарского 
муниципального округа Чувашской Республики, утвержденного приказом директора МБОУ 
«Сятра-Хочехматская СОШ» от 07.03.2023 № 18 приведены в соответствие с федеральным 
законодательством.

Приложение: на 1 листе в 1 экз.

Директор: В.Д. Степанов

mailto:ms.s.70@mail.ru
mailto:prokurl7@21.mailop.ru


Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Сятра-Хочехматская средняя общеобразовательная школа»

Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики 
Чебоксарский район, д.Сятракасы, ул. Центральная, дом 12. Телефон (8-835-40) 2-74-27

П Р И К А З
от 29 июля 2024 года - № 61

О внесении изменений в приказ № 18 от 07.03.2023 г.

На основании п.3.1, ст. 5 Федерального закона от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О 
противодействии терроризму» п р и к а з ы в а ю :
1. Внести в приказ № 18 от 07.03.2023 г. «Об утверждении Положения о пропускном и 
внутриобъектовом режимах МБОУ «Сятра-Хочехматская СОШ» Чебоксарского 
муниципального округа Чувашской Республики» следующие изменения:
исключить пункты 2.1.3 и 2.1.6 Положения о пропускном и внутриобъектовом режимах 
МБОУ «Сятра-Хочехматская СОШ» Чебоксарского муниципального округа Чувашской 
Республики.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор


		2024-11-23T12:23:22+0300
	Степанов Виктор Дмитриевич




